
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. 437/11-01-2021 
                                                 ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 2095 

 Θέμα: «Ματαίωση διαδικασίας ανάθεσης σύμφωνα με την περ. Γ’ της παρ. 2 του 
άρθρου  32 του Ν. 4412/2016» 

 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του: 
 

1. Τα αναφερόμενα στο υπ’ αριθμ. 1908 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου Δ.Σ. & 
Διευθύνουσας Συμβούλου της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. (αρ. πρωτ. 144/11-01-2021) 

2. Τις απόψεις των μελών του.  
 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Τη ματαίωση της διενέργειας διαδικασίας ανάθεσης με διαπραγμάτευση, σύμφωνα με την 
περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου  32 σε συνδυασμό περ. β’ του άρθρου 32 Α του Ν. 
4412/2016 (Α’ 147), της υπ’ αριθμ. 2093 Απόφασης της 436ης/8-1-2021 Συνεδρίασης του 
Δ.Σ. (ΑΔΑ:ΩΖ7Ξ4691Β5-349). 

 
 
 
 
 
 
 
 
Παραλήπτης: 

ΟΔΕ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Νίκη Τσούμα 
Πρόεδρος Δ.Σ. & 

Διευθύνουσα Σύμβουλος 

ΑΔΑ: ΩΞΖΝ4691Β5-Υ0Δ


		2021-01-11T20:53:58+0200


		2021-01-12T07:34:10+0200
	Athens




